2 Muuicipalita A

R Tl = L LIS SR

PROG EF"?!‘* hAN
A MN&&,N%

TR e s st s £l S BT s e

=5 HNY ﬁmﬁ
; Iu&!,f“!a iy ?gd

Mwn"( AP Chcmea e

COMUNE DI NAPOL

VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA’ £ TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

Aol Ll

OGGRTTO: Istituzione, dal 12-11-2007 al 21.12-2007. di un dispositivo di fraffico temporanens, po
infervento di riquahificazione della city, in via Bracco e via Goethe,

. SINDACO

- Premesso che il Servizio Arredo Urbano ha comunicato che deve eseguire lavori di riqualilicazione o]
City, via R. Bracco - via Goethe;

- Considerato che 1) dispositivo di 1raffico femporaneo da attuarsi, € stato approvato nella sedita do
novembre 2007 dalia Conferenza Permanente dei Servizi per {organizzazione dei pioni di fraffic v
all 'artivazione delle manifestazioni e dei cantievi di lovoro;

- Ritennto di dover attuare tale disciplina di traffico temporanea meglio spccificata nella parie disposiin
del presente atto;

- Letto i D.Lvo 0285 del 30/4/1992 e successive modifiche ed integraziont;

ORDINA

ISTITUIRE, dal 12 novembre 2007 al 21 dicembre 2007 :
a) il divielo di transito veicolare ed il divieto di sosta 0/24con rimozione coatia in ambeo
delle scguenti strade: via Braceo dalla confluenza di via Diaz ail’intersezione con vi.
Tommaso d’Aguino; via (Goethe;

REVOCARE, it pinto “a” dell’O.Sn 1106 del 29-6-2007, riportando i posti riservati temporancanicr .
collocati in via Bracco, nella loro originaria ubicazione in via Stendhal.

Dal presente provvedimento sono esclusi i mezzi di servizio dell’impresa esecutrice dei lavori che proced
atiresi nlla installazione della segnaletica necessaria per I'attuazione del presente dispositivo di (raflice
[i’a carico del Direttore dei lavori la redazione e la trasmissione del piano di‘segnalamento proviisori
Servizio Viabilita ¢ Traffico nonché la comunicazione, allo stesso Servizio ed al servizio Polizia 1ocal
della data di nizio lavor.
Tute le Ordinanze, i cut dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da ritenersi femporaneanici i
sospese.,

JL. DIRIGENTE

3(::]“‘16[){/ D’Aleesm

i
ﬁ ) Do)

Il Sefvizio] Autonomo Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare,unitamente a tutti gli altri Agent: della 10
Pubbheaprevisti dall’ar.12 del 1.1.vo 30/04/1992n.285, perf esatta osservanza della presente Ordinan .
IASSESSORE ALLE POLTICHE DELLA MOBILITA’URBANA
VIABILITA® TRAFFIC®, POLIZIA MUNICIPALE
Dott. Gen

paeer & S




